בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 28018-12-14 תביעות צפת נ' דיין

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד

חביב רביב דיין

הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בעבירות **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו** - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 **והתנהגות פרועה במקום ציבורי** - לפי סעיף 216 (א)(1) לחוק העונשין.

העבירות בוצעו ביום 19/3/14 בתחנת המשטרה בקריית שמונה, לשם הגיע הנאשם וביקש לברר לגבי טיפול המשטרה בתלונה שהגיש לגבי גניבת רכבו.

הנאשם פנה לאחת השוטרות בתחנה וצעק לעברה: **"מה עשית עם התלונה שלי, למה לא העברת אותה לקצין"**, בתגובה אמרה לו השוטרת שלא יצעק עליה ושיירגע.

ראו לעניין זה את רע"פ 11476/04 **מדינת ישראל נגד חברת השקעות דיסקונט בע"מ (14.04.10)**:

"...ככלל, ביטולה של הרשעה במערך הענישה בפלילים הוא ענין חריג שבחריג, המתאפשר בנסיבות מיוחדות (סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, וסעיף 71א(ב), התשל"ז-1977).

על פי העקרון המשפטי הרווח, קיומה של אחריות בפלילים לביצוע עבירות על החוק מחייב הרשעה וענישה כחלק מאכיפת הדין, כנגזר ממטרות הענישה, וכנדרש מיישום עקרון השוויון של הכל בפני החוק. בהתקיים אחריות פלילית, סטייה מחובת הרשעה וענישה היא, על כן, ענין חריג ביותר.

אי עמידה באחד מן השיעורים, יעמוד את מלוא הסכום לפירעון מיידי.

ג. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ש"ח, להימנע במהלך תקופה של שלוש שנים מהיום מלעבור עבירות נגד שוטרים. במידה ולא יחתום כאמור תוך 7 ימים, ייאסר ליומיים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן היום, ג' חשוון תשע"ח, 23 אוקטובר 2017, במעמד הנוכחים.